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مشاورعالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در دومین سمینار تخصصی زنان و زایمان؛

HPV اهمیت آموزش و آگاهی بخشی در جامعه نسبت به خطر بیماری
دومین سمینار سالیانه تخصصی زنان و زایمان با محوریت «روریکردهای نوین به عفونت پاپیلوما ویروس» با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی شیراز و

انجمن متخصصان زنان و زایمان فارس، برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مشاور عالی رئیس دانشگاه با خیرمقدم به حاضران در دومین سمینار سالیانه تخصصی زنان و زایمان از
سایر نقاط کشور گفت: نیمی از جمعیت کشور را بانوان تشکیل می دهند که علاوه بر تلاش برای حفظ سلامت خود، نقش بسیار مهمی در تامین و حفظ

سلامت کل جامعه ایفا می کنند.

«کوروش عزیزی» با اشاره به محور اصلی دومین سمینار سالیانه تخصصی زنان و زایمان که بررسی بیماری HPV و تازه ترین رویکردهای درمان آن است،
افزود: موضوع بیماری های عفونی و به طور ویژه بیماری HPV با توجه به رشد این بیماری در سطح دنیا و کشور، موضوعی مهم است که باید مورد

توجه تمام اقشار جامعه و مسوولان قرار گیرد.

او با تاکید بر امر آموزش در جامعه و به ویژه اقشار در معرض خطر در زمینه HPV و راه های انتقال و شیوع این بیماری، اضافه کرد: لازم است نسبت به
بیماری HPV نیز آگاهی رسانی مطلوب انجام شود.

مشاورعالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین با اشاره به تغییر فرهنگ و ضریب نفوذ شبکه های اجتماعی در جامعه به ویژه بین نوجوانان و
جوانان، بیان کرد: شکل رفتارهای پر خطر و روابط خارج از عرف، ممکن است تغییر کرده باشد و این رفتارهای پر خطر می تواند آسیب رسان و به
افزایش بیماری هایی مانند HPV منجر شود، اما شما دانشمندان و اندیشمندان می توانید در جلوگیری از شیوع بیماری و در نتیجه کاهش آن در جامعه

موثر باشید.

عزیزی در ادامه بر نقش پلتفرم ها و رسانه های ارتباط جمعی بین نوجوانان و جوانان در راستای آگاه سازی آنها از این بیماری و آسیب های آن در
جامعه تاکید کرد.

مشاور عالی رئیس دانشگاه ابراز امیدواری کرد تا برگزاری این رویداد علمی بتواند به نتایج مثبتی در زمینه جلوگیری و کاهش رشد رو به افزایش بیماری
HPV منجر شود.

رئیس انجمن متخصصان زنان و زایمان ایران نیز که مهمان دومین سمینار تخصصی زنان و زایمان به میزبانی شیراز بود، گفت: HPV یکی از موضوعات
داغ این روزها در محافل علمی و محافل اجتماعی است و جای امیدواری است که شاهد افزایش حساسیت نسبت به این بیماری هستیم.

«سودابه کاظمی» بیان اینکه علم همیشه در همه زمینه ها پیشرو است، افزود: برگزاری این سمینار علمی فرصتی مناسب است برای عمل به رسالتی که
به عنوان متولیان سلامت بر عهده داریم و درخواست های خود را به گوش سیاستگذاران برسانیم.

او با تاکید بر اهمیت دسترسی آسان مردم به واکسن HPV ، اضافه کرد: شکل رفتارهای جنسی تغییر کرده و در این راستا لازم است برای حذف برخی
بیماری ها، مانند بسیاری از کشورهای دیگر اقدامات لازم را انجام دهیم.

این سمینار با حضور مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، معاون بهداشت دانشگاه، رئیس حوزه ریاست دانشگاه،
متخصصان زنان و زایمان، متخصصان ارولوژی، متخصصان پوست، متخصصان پاتولوژی و پزشکان عمومی فارس و مهمانانی از سایر دانشگاه های علوم

پزشکی کشور، در هتل بزرگ شیراز برگزار شد.


